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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 32 723 537,46 26 153 406,02 5 978 810,00 13 964,58 6 188 162,00 7 837 266,32 6 135 203,12 3 498 977,02 6 570 131,44 176 058,76 6 394 072,68

Wykonanie 2019 34 767 119,28 30 364 681,75 6 836 041,00 11 011,50 6 890 458,00 9 630 125,60 6 997 045,65 3 801 570,91 4 402 437,53 165 078,65 4 237 358,88

Wykonanie 2020 35 774 294,04 33 013 664,41 7 114 815,00 13 400,10 7 028 279,00 11 392 681,53 7 464 488,78 3 856 355,04 2 760 629,63 250 537,16 2 510 092,47

Wykonanie 2021 45 003 620,85 37 965 499,46 8 278 139,00 34 570,66 8 612 907,00 11 954 497,06 9 085 385,74 4 129 938,19 7 038 121,39 474 417,53 6 563 703,86

Wykonanie 2022 45 104 976,13 40 149 055,25 10 288 789,57 17 682,00 7 761 804,00 12 437 670,14 9 643 109,54 4 246 929,05 4 955 920,88 326 342,50 4 629 578,38

Wykonanie 2023 42 948 251,48 35 884 685,11 7 138 318,00 29 818,00 11 499 539,80 6 796 918,68 10 420 090,63 4 722 703,80 7 063 566,37 0,00 7 063 566,37

Plan 3 kw. 2024 74 949 108,00 42 101 450,00 10 459 354,00 56 469,00 13 582 272,00 6 983 493,00 11 019 862,00 5 235 931,00 32 847 658,00 274 027,00 32 573 631,00

Wykonanie 2024 70 355 441,00 43 747 924,00 10 459 354,00 56 469,00 13 582 272,00 8 047 638,00 11 602 191,00 5 235 931,00 26 607 517,00 274 027,00 26 333 490,00

2025 66 725 018,00 46 831 995,00 22 789 586,00 430 911,00 7 767 237,00 4 590 635,00 11 253 626,00 5 605 783,00 19 893 023,00 400 000,00 19 493 023,00

2026 50 137 938,00 48 671 115,00 23 587 222,00 445 993,00 8 039 090,00 4 751 307,00 11 847 503,00 5 801 985,00 1 466 823,00 0,00 1 466 823,00

2027 49 973 721,00 49 973 721,00 24 318 426,00 459 819,00 8 288 302,00 4 898 598,00 12 008 576,00 5 981 847,00 0,00 0,00 0,00

2028 51 372 985,00 51 372 985,00 24 999 342,00 472 694,00 8 520 374,00 5 035 759,00 12 344 816,00 6 149 339,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 811 428,00 52 811 428,00 25 699 324,00 485 929,00 8 758 944,00 5 176 760,00 12 690 471,00 6 321 520,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 131 714,00 54 131 714,00 26 341 807,00 498 077,00 8 977 918,00 5 306 179,00 13 007 733,00 6 479 558,00 0,00 0,00 0,00

2031 55 485 006,00 55 485 006,00 27 000 352,00 510 529,00 9 202 366,00 5 438 833,00 13 332 926,00 6 641 547,00 0,00 0,00 0,00

2032 56 872 131,00 56 872 131,00 27 675 361,00 523 292,00 9 432 425,00 5 574 804,00 13 666 249,00 6 807 586,00 0,00 0,00 0,00

2033 58 293 934,00 58 293 934,00 28 367 245,00 536 374,00 9 668 236,00 5 714 174,00 14 007 905,00 6 977 776,00 0,00 0,00 0,00

2034 59 751 282,00 59 751 282,00 29 076 426,00 549 783,00 9 909 942,00 5 857 028,00 14 358 103,00 7 152 220,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2035 61 245 066,00 61 245 066,00 29 803 337,00 563 528,00 10 157 691,00 6 003 454,00 14 717 056,00 7 331 026,00 0,00 0,00 0,00

2036 62 776 191,00 62 776 191,00 30 548 420,00 577 616,00 10 411 633,00 6 153 540,00 15 084 982,00 7 514 302,00 0,00 0,00 0,00

2037 64 345 595,00 64 345 595,00 31 312 130,00 592 056,00 10 671 924,00 6 307 378,00 15 462 107,00 7 702 160,00 0,00 0,00 0,00

2038 65 954 234,00 65 954 234,00 32 094 933,00 606 857,00 10 938 722,00 6 465 062,00 15 848 660,00 7 894 714,00 0,00 0,00 0,00

2039 67 603 089,00 67 603 089,00 32 897 306,00 622 028,00 11 212 190,00 6 626 689,00 16 244 876,00 8 092 082,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 37 881 753,17 22 941 104,85 8 289 829,91 0,00 0,00 80 083,85 0,00 0,00 14 940 648,32 14 940 648,320,00 1 418 522,22

Wykonanie 2019 33 578 687,22 26 286 426,78 8 691 106,20 0,00 0,00 134 902,35 0,00 68 000,00 7 292 260,44 7 292 260,440,00 359 930,00

Wykonanie 2020 35 437 865,81 28 908 994,54 9 032 650,57 0,00 0,00 89 817,66 0,00 49 144,46 6 528 871,27 6 528 871,270,00 660 793,77

Wykonanie 2021 39 302 218,76 32 557 690,80 10 176 854,05 0,00 0,00 66 004,29 0,00 64 000,00 6 744 527,96 6 744 527,960,00 1 726 630,71

Wykonanie 2022 53 013 561,65 36 500 711,95 11 335 322,51 0,00 0,00 244 985,41 0,00 62 000,00 16 512 849,70 16 512 849,700,00 2 279 272,43

Wykonanie 2023 55 109 382,45 32 545 378,97 13 410 946,99 0,00 0,00 592 524,52 0,00 58 000,00 22 564 003,48 22 564 003,480,00 753 807,98

Plan 3 kw. 2024 83 751 542,00 43 081 011,00 17 668 619,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 63 044,00 40 670 531,00 40 670 531,000,00 40 155,00

Wykonanie 2024 78 818 025,00 44 546 594,00 17 565 200,00 0,00 0,00 1 727 505,00 0,00 63 044,00 34 271 431,00 34 271 431,000,00 279 123,00

2025 73 873 253,00 45 835 553,00 19 336 341,00 0,00 0,00 2 812 011,00 0,00 73 969,00 28 037 700,00 28 037 700,000,00 2 172 397,00

2026 47 833 182,00 46 352 168,00 20 064 485,00 0,00 0,00 1 866 179,00 0,00 33 666,00 1 481 014,00 1 481 014,000,00 0,00

2027 47 813 965,00 47 784 637,00 21 140 924,00 0,00 0,00 1 587 250,00 0,00 18 764,00 29 328,00 29 328,000,00 0,00

2028 49 018 220,13 48 993 584,00 21 981 276,00 0,00 0,00 1 329 433,00 0,00 6 110,00 24 636,13 24 636,130,00 0,00

2029 50 232 828,00 50 011 549,00 22 569 275,00 0,00 0,00 1 117 327,00 0,00 296,00 221 279,00 221 279,000,00 0,00

2030 51 256 714,00 51 050 021,00 23 156 076,00 0,00 0,00 910 874,00 0,00 0,00 206 693,00 206 693,000,00 0,00

2031 52 510 006,00 52 140 478,00 23 740 767,00 0,00 0,00 742 063,00 0,00 0,00 369 528,00 369 528,000,00 0,00

2032 53 872 131,00 53 289 034,00 24 310 545,00 0,00 0,00 629 400,00 0,00 0,00 583 097,00 583 097,000,00 0,00

2033 55 343 934,00 54 459 536,00 24 887 920,00 0,00 0,00 513 800,00 0,00 0,00 884 398,00 884 398,000,00 0,00

2034 56 996 282,00 55 655 337,00 25 466 564,00 0,00 0,00 404 512,00 0,00 0,00 1 340 945,00 1 340 945,000,00 0,00

2035 58 545 066,00 56 882 788,00 26 052 295,00 0,00 0,00 301 625,00 0,00 0,00 1 662 278,00 1 662 278,000,00 0,00

2036 60 076 191,00 58 124 424,00 26 631 959,00 0,00 0,00 200 375,00 0,00 0,00 1 951 767,00 1 951 767,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2037 61 645 595,00 59 391 379,00 27 217 862,00 0,00 0,00 99 125,00 0,00 0,00 2 254 216,00 2 254 216,000,00 0,00

2038 65 454 234,00 60 702 064,00 27 789 437,00 0,00 0,00 36 375,00 0,00 0,00 4 752 170,00 4 752 170,000,00 0,00

2039 67 103 089,00 62 062 456,00 28 352 173,00 0,00 0,00 12 125,00 0,00 0,00 5 040 633,00 5 040 633,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -5 158 215,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 188 432,06 1 079 588,00 2 017 052,96 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 052,96 0,00

Wykonanie 2020 336 428,23 336 428,23 3 825 897,02 1 700 000,00 0,00 152 604,00 0,00 1 973 293,02 0,00

Wykonanie 2021 5 701 402,09 951 744,00 3 340 581,25 0,00 0,00 95 316,00 0,00 3 245 265,25 0,00

Wykonanie 2022 -7 908 585,52 0,00 12 090 239,34 4 000 000,00 0,00 3 397 681,85 3 216 028,03 4 692 557,49 4 692 557,49

Wykonanie 2023 -12 161 130,97 0,00 15 262 409,82 12 000 000,00 8 913 777,15 1 311 985,15 1 296 929,15 1 950 424,67 1 950 424,67

Plan 3 kw. 2024 -8 802 434,00 0,00 9 976 678,00 8 500 000,00 7 325 756,00 592 072,85 592 072,85 884 605,15 884 605,15

Wykonanie 2024 -8 462 584,00 0,00 9 636 828,00 8 500 000,00 7 325 756,00 592 072,85 592 072,85 544 755,15 544 755,15

2025 -7 148 235,00 0,00 8 901 264,75 8 500 000,00 6 746 970,25 186 472,00 186 472,00 214 792,75 214 792,75

2026 2 304 756,00 2 304 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 159 756,00 2 159 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 354 764,87 2 354 764,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 578 600,00 2 578 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 875 000,00 2 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2038 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 588,00 1 079 588,00 509 588,00 0,00 509 588,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 821 744,00 821 744,00 401 744,00 0,00 401 744,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 951 744,00 951 744,00 401 744,00 0,00 401 744,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 919 244,00 919 244,00 401 744,00 0,00 401 744,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 744,00 1 151 744,00 401 744,00 0,00 401 744,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 244,00 1 174 244,00 401 744,00 0,00 401 744,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 244,00 1 174 244,00 401 744,00 0,00 401 744,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 753 029,75 1 753 029,75 268 030,00 0,00 268 030,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 756,00 2 304 756,00 224 756,00 0,00 224 756,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 756,00 2 159 756,00 224 756,00 0,00 224 756,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 764,87 2 354 764,87 224 756,00 0,00 224 756,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578 600,00 2 578 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 000,00 2 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 212 301,17 3 212 301,170,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 124 626,62 0,00 4 078 254,97 6 095 307,930,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 6 002 882,62 0,00 4 104 669,87 6 230 566,890,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 5 051 138,62 0,00 5 407 808,66 8 748 389,910,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 8 131 894,62 0,00 3 648 343,30 11 738 582,640,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 18 980 150,62 0,00 3 339 306,14 6 601 715,960,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 26 305 906,62 0,00 -979 561,00 497 117,000,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 26 305 906,62 0,00 -798 670,00 338 158,000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 052 876,87 0,00 996 442,00 1 397 706,750,00

2026 x x x x 0,00 30 748 120,87 0,00 2 318 947,00 2 318 947,000,00

2027 x x x x 0,00 28 588 364,87 0,00 2 189 084,00 2 189 084,000,00

2028 x x x x 0,00 26 233 600,00 0,00 2 379 401,00 2 379 401,000,00

2029 x x x x 0,00 23 655 000,00 0,00 2 799 879,00 2 799 879,000,00

2030 x x x x 0,00 20 780 000,00 0,00 3 081 693,00 3 081 693,000,00

2031 x x x x 0,00 17 805 000,00 0,00 3 344 528,00 3 344 528,000,00

2032 x x x x 0,00 14 805 000,00 0,00 3 583 097,00 3 583 097,000,00

2033 x x x x 0,00 11 855 000,00 0,00 3 834 398,00 3 834 398,000,00

2034 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 4 095 945,00 4 095 945,000,00

2035 x x x x 0,00 6 400 000,00 0,00 4 362 278,00 4 362 278,000,00

2036 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 4 651 767,00 4 651 767,000,00

2037 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 4 954 216,00 4 954 216,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2038 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 5 252 170,00 5 252 170,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 540 633,00 5 540 633,000,00

Strona 13 z 35

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Grzegorz Jakuć



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,62%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x20,93%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x20,94%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x22,76%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x18,71%

Wykonanie 2023 0,00% x x x x x11,98%

Plan 3 kw. 2024 0,00% 2,74% x x x x3,52%

Wykonanie 2024 0,00% 2,72% x x x x3,48%

2025 10,00% 9,20% 16,78% 16,77% TAK TAKx

2026 8,91% 9,54% 14,62% 14,62% TAK TAKx

2027 7,77% 8,38% 13,10% 13,10% TAK TAKx

2028 7,45% 8,00% 11,47% 11,47% TAK TAKx

2029 7,73% 8,22% 9,63% 9,62% TAK TAKx

2030 7,75% 8,18% 8,29% 8,29% TAK TAKx

2031 7,43% 8,17% 7,75% 7,75% TAK TAKx

2032 7,08% 8,21% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2033 6,59% 8,27% 8,39% 8,39% TAK TAKx

2034 5,86% 8,35% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2035 5,43% 8,44% 8,20% 8,20% TAK TAKx

2036 5,12% 8,57% 8,26% 8,26% TAK TAKx

2037 4,82% 8,71% 8,31% 8,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2038 0,90% 8,89% 8,39% 8,39% TAK TAKx

2039 0,84% 9,11% 8,49% 8,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 82 300,00 82 300,00 82 300,00 4 254 457,16 4 254 457,16 3 855 819,64 24 129,89 24 129,89 24 129,89

Wykonanie 2019 383 399,92 383 399,92 383 399,92 2 731 941,34 2 731 941,34 2 731 941,34 345 599,23 345 599,23 345 599,23

Wykonanie 2020 214 586,47 214 586,47 208 652,47 698 000,00 698 000,00 698 000,00 297 933,14 297 933,14 293 967,75

Wykonanie 2021 381 766,10 381 766,10 359 538,22 1 840 458,37 1 840 458,37 1 840 458,37 354 739,10 354 739,10 328 014,36

Wykonanie 2022 170 621,43 170 621,43 164 113,35 886 232,22 886 232,22 878 620,60 1 137 130,38 1 137 130,38 646 611,90

Wykonanie 2023 564 228,73 564 228,73 554 762,89 513 400,65 513 400,65 513 400,65 117 871,07 117 871,07 98 558,23

Plan 3 kw. 2024 65 827,00 65 827,00 61 301,00 5 296 691,00 5 296 691,00 5 221 234,00 106 620,00 106 620,00 99 634,00

Wykonanie 2024 65 827,00 65 827,00 61 301,00 2 560 359,00 2 560 359,00 2 484 902,00 106 620,00 106 620,00 99 634,00

2025 221 928,00 221 928,00 217 402,00 4 199 613,00 4 199 613,00 4 146 503,00 299 550,00 299 550,00 264 202,00

2026 31 684,00 31 684,00 26 615,00 1 466 823,00 1 466 823,00 1 466 823,00 34 440,00 34 440,00 26 615,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 6 143 215,24 6 143 215,24 4 030 307,76 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 959 944,07 3 959 944,07 2 629 761,38 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 069 740,37 1 069 740,37 895 269,53 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 023 162,40 1 023 162,40 1 023 162,40 3 774 185,00 0,00 0,00 0,00112 750,00 3 661 435,00 0,00

Wykonanie 2022 1 670 477,64 1 670 477,64 1 659 748,18 13 519 375,00 0,00 0,00 0,001 295 437,00 12 223 938,00 0,00

Wykonanie 2023 5 027 589,06 5 027 589,06 2 430 908,66 24 496 959,00 0,00 0,00 0,00501 960,00 23 994 999,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 3 400 282,00 3 400 282,00 3 283 815,00 29 620 856,00 0,00 0,00 0,002 219 993,00 27 400 863,00 0,00

Wykonanie 2024 2 642 660,00 2 642 660,00 2 526 193,00 29 620 856,00 0,00 0,00 0,002 219 993,00 27 400 863,00 0,00

2025 4 717 705,00 4 717 705,00 2 094 377,00 21 179 196,00 0,00 0,00 0,001 327 782,00 19 851 414,00 0,00

2026 1 466 823,00 1 466 823,00 1 466 823,00 1 549 263,00 0,00 0,00 0,0082 440,00 1 466 823,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 079 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 821 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 951 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 919 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 151 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 1 174 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 1 174 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 753 029,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 704 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 709 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 804 764,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 678 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 507 471,00 21 179 196,00 1 549 263,00 48 000,00 0,00 8 989 909,00

1.a - wydatki bieżące 1 681 530,00 1 327 782,00 82 440,00 48 000,00 0,00 1 282 672,00

1.b - wydatki majątkowe 21 825 941,00 19 851 414,00 1 466 823,00 0,00 0,00 7 707 237,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 373 250,00 810 167,00 1 501 263,00 0,00 0,00 2 235 880,00

1.1.1 - wydatki bieżące 393 810,00 297 550,00 34 440,00 0,00 0,00 256 440,00

1.1.1.1
Erasmus +  - "Skill by Skill up to Success” (Umiejętność po
umiejętności aż do sukcesu)

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

LEONARDA
PRYSTROMA W

TOŁCZACH

2023 2025 75 870,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Zapewnienie cyberbezpieczeństawa samorządowych systemów
informatycznych w ramach projektu " Cyberbezpieczny samorząd" -
Zapewnienie cyberbezpieczeństawa samorządowych systemów
informatycznych

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2026 95 940,00 30 750,00 34 440,00 0,00 0,00 34 440,00

1.1.1.3
Opracowanie planu ogólnego gm. Turośń Kościelna  - Utrzymanie ładu
przestrzennego Gminy Turośń Kościelna

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 979 440,00 512 617,00 1 466 823,00 0,00 0,00 1 979 440,00

1.1.2.1
Zagospodarowanie działek gminnych w miejscowości Topilec w ramach
projektu pn. " Pisa - Narew - Szlak aktywnej turystyki wodnej "

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2026 1 466 823,00 0,00 1 466 823,00 0,00 0,00 1 466 823,00

1.1.2.2

Zapewnienie cyberbezpieczeństawa samorządowych systemów
informatycznych w ramach projektu " Cyberbezpieczny samorząd" -
Zapewnienie cyberbezpieczeństawa samorządowych systemów
informatycznych

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2026 512 617,00 512 617,00 0,00 0,00 0,00 512 617,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 134 221,00 20 369 029,00 48 000,00 48 000,00 0,00 6 754 029,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 287 720,00 1 030 232,00 48 000,00 48 000,00 0,00 1 026 232,00

1.3.1.1 Czyste powietrze - Program   - Poprawa jakości powietrza Urząd Gminy 2021 2025 135 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.2 Gminny Program Rewitalizacji
Urząd Gminy Turośń

Kościelna
2024 2025 78 720,00 47 232,00 0,00 0,00 0,00 47 232,00

1.3.1.3
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012 w
Turośni Kościelnej przy ul. Białostockiej"

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.1.4
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
- Kształtowanie ładu przestrzennego na terenie gminy

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Umowa najmu  - samochód osobowy  -
Urząd Gminy Turośń

Kościelna
2025 2027 144 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 144 000,00

Strona 22 z 35

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Grzegorz Jakuć



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 846 501,00 19 338 797,00 0,00 0,00 0,00 5 727 797,00

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze obejmujacym miejscowość
Niewodnica Korycka oraz część miejscowości Niewodnica Kościelna -
Zapewnienie mieszkańcom dostępu do zbiorowego systemu
odprowadzania ścieków

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 9 835 000,00 9 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy Koryckiej w rejonie
ul. Kościuszki  - Zapewnienie mieszkańcom dostępu do zbiorowego
systemu odprowadzania ścieków

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 2 367 000,00 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Odwodnienie części terenu miejscowości  Zalesiany - Poprawa
bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 402 340,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośń Kościelna
- Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 952 154,00 923 654,00 0,00 0,00 0,00 923 654,00

1.3.2.5
Przebudowa części ul. Lipowej w Turośni Kościelnej  - Poprawa jakości
komunikacji mieszkańcom

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 2 647 327,00 2 562 227,00 0,00 0,00 0,00 2 562 227,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Kasztanowej w Turośni Kościelnej  - Poprawa jakości
komunikacji mieszkańcom

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 2 403 680,00 2 241 916,00 0,00 0,00 0,00 2 241 916,00

1.3.2.7
Opracowanie trzech Programów Funkcjonalno Użytkowych budowy
systemu kanalizacji sanitarnej na terenie gminy  - Budowa zbiorowego
systemu odpowadzania ścieków

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2024 2025 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętej Trójcy w
Turośni Kościelnej na prace budowlane przy budynku kościoła
parafialnego oraz dzwonnicy w w Parafii Świętej Trójcy w Turośni
Kościelnej  -  II  etap;

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2023 2025 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętej Trójcy w
Turośni Kościelnej na prace budowlane przy budynku kościoła
parafialnego w Parafii Świętej Trójcy w Turośni Kościelnej - etap I
podstawowy;

Urząd Gminy Turośń
Kościelna

2023 2025 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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